проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗАХАРОВСКОГО С/П
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
3 CОЗЫВА
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001
_____________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений  в Положение о земельном
налоге на территории Захаровского с/п утвержденное
Решением Совета депутатов  Захаровского с/п
от 01.11.10 года  № 21/77

В соответствии с протестом Прокуратуры Клетского района Совет депутатов Захаровского сельского поселения

 РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в главу «Налоговые льготы»,  Положения о земельном налоге на территории Захаровского сельского поселения, пункт  п 4. ст.6 изложить в следующей редакции:
2. бюджетные учреждения - организации, созданные органами государственной власти Волгоградской области для осуществления управленческих, социально-культурных, научно-технических или иных функций некоммерческого характера, деятельность которых финансируется из областного бюджета на основе плана финансово – хозяйственной деятельности.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном листе Захаровского сельского поселения «ЗАХАРОВСКИЙ ВЕСТНИК» и размещению на официальном сайте adm-zaharov.,  Захаровского  сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет своё действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                                             Е.А. Кийков